
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SKA BRASIL

SKA BRASIL

131470 12/04/202500 02 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-14 A1
ARENA DE ESPORTES JOSE ROBERTO GUIMARÃƒES SANTANA DE PARNAÃ•BA

ROMEU ANTONIO ORTEGA DE FIGUEIREDO
CHARLES PAULO DA SILVA

DENILZA MARIA TRINCA
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1800
1743
86
96

15:50 16:02

00 00

16:03 16:20

00 01

16:25 16:50

00 01
00 02

204096 DAVI CARVALHO SANTOS 01
202524 OCTÃ¡VIO DA SILVA GERALDO FILHO 02
169690 SHAMUEL HENRIQUE SOUZA COELHO 05
183490 LORENZO FELIPPO PEDICONI 06
204093 HEITOR ANTERO FIGEURIROA 07
204169 LEONARDO TARDIN DA COSTA 08
204135 VITOR ALEX DA COSTA SILVA 09
194860 VINICIUS DE SOUZA COSTA 10
204132 RAPHAEL MINAMI BARTOLOMÃ© 11
206573 JOÃ£O GABRIEL OLIVEIRA VELICKA 12
202950 SAMUEL COSTA SILVA 13
193984 LÃ‰O CERUTTI LEAL REIS 14
204247 HENRIQUE RIBERIRO A DA COSTA 16
188226 PEDRO HENRIQUE SOARES DE ARAÃšJO 19

01
02
01

05
11
06
05

07
13
08
07

09
14
09

10
19
10

11:36

xxx
xxxx

JOÃƒO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA SANTOS9613
RAFAEL FERNANDES DO ROSARIO3768

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194083 THIAGO BRAGA DÂ´AVILA 01
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÃ‰RIO 04
167199 HENRIQUE RODRIGUES PAULINO 05
177709 PEDRO CRUZ RODRIGUES 06
176844 PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS 07
168945 THIAGO LUCATO DOS SANTOS 08
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 09
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 10
167198 LUCAS NUNES DA SILVA 11
183139 FELIPE LIMA DA SILVA 12
202415 GUILHERME ATALIBA RODRIGUES CANDIDO 13
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 14
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 15
196368 ANGELO DAVI GOULART DISANTO 16
169045 MIGUEL TORRES BETTARELO 18

01
18
01

05
06
04

08
07
08
11
05

09
13
16
09
12
11
09

10
15
10
14
10 08:00

1601

13:17

1002

25:35

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

BRUNO BEVACQUA CAVAGLIERI9595
CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA1769

V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 C
O

S
T

A
 (

10
)

JO
Ã

ƒO
 C

A
R

LO
S

 M
O

U
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 G
O

D
O

Y

K
E

LW
IN

 C
R

IS
T

H
IA

N
 B

E
R

N
A

R
D

E
S

 D
A

 H
O

R
A

  (
10

)

A
LE

IR
T

O
N

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 C

A
V

A
LC

A
N

T
E

LUIS EDUARDO MESSIAS MOREIRA 9650

SKA BRASIL

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


