FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

131470	SKA BRAS							SIL 00	Χ	02	SPORT CLUB CORINTHIANS PAULI						STA 12/04/2025			
OMPETIÇÃO:	: Paulista															HORÁR	IO II	NÍCIO	TÉRMIN	
ATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A1										SÉRI	E:					1º PE	_	5:50	16:02
INÁSIO:		ARENA DE ESPORTES JOSE ROBERTO GUIMARÃ fES									CIDADE: SANTANA DE PARI				NAÕBA	2º PER 3º PER		6:03 6:25	16:20 16:50	
AREIGN DE EST STATES SOSE ROBERTO GOIMARA)								. <u>,</u>			O/MIT/MIT/DET/MIN/O/O/D						PRORR		5.25	10.50
1800																	cor	NTAGEM		
1743 86	ÁRBITRO AUXILIAR: CHARLES PAULO DA SILVA CRONOMETRISTA: DENILZA MARIA TRINCA																1º PER.			x 00
96 ANOTADOR: ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO																	2º PER. 3º PER.			x 01 x 01
																	FINAL			x 01
																	PRORRO			X
																	PENALTI	S		х
QUIPE "A" - SK	(A BRAS	L								.									2140	
204096	JOGADORES DAVI CARVALHO SANTOS						Nº 01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 05 07 09 10			10	Х	X	X X	JLATIVAS X			
202524	OCTÃ;VI	DA SILV	A GERALI					02			02 11		1 13 14 1		19	Х	Х	Х	х х	
169690 183490		SHAMUEL HENRIQUE SOUZA COELHO LORENZO FELIPPO PEDICONI				05 06	-		01	06 05	08 07	09	10	10	PEDII PER.	O DE T	EMPO 2º P	FD		
204093		HEITOR ANTERO FIGEURIROA				07				00	01			11:			2 1	LIX.		
204169	LEONAR	DO TARDII	N DA COS	STA				08												
204135 194860	VITOR ALEX DA COSTA SILVA VINICIUS DE SOUZA COSTA						09 10		 						ò					
204132	RAPHAEL MINAMI BARTOLOMé						11												9	
206573	JOÃŁO GABRIEL OLIVEIRA VELICKA						12												Q H	
202950 193984		SAMUEL COSTA SILVA LÉO CERUTTI LEAL REIS						13 14									6			<u> </u>
204247	HENRIQ	HENRIQUE RIBERIRO A DA COSTA PEDRO HENRIQUE SOARES DE ARAÊJO					16									 17			ERR	
188226	PEDRO I	IENRIQUE	SOARES	DE ARA	AšJO			19	-								CAPITÃO: VINICIUS DE SOUZA COSTA (10)			RAF
1838	Técnico:	JOÃfO C	ARLOS M	OURA FE	RREIRA	DE GODO	Y		1								ZAO			nop
9613	Massagis																son			VSC
3768		Preparador Fisico: RAFAEL FERNANDES DO ROSARIO															🖺			a ARL
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:																TÃO			9 0
	Auxiliai	ecilico.											<u> </u>				CAPITÃO: VINICIUS			técnico: JOÃÍO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Щ	14	15	16	17	18	19	20	21
QUIPE "B" - SF	PORT CL	UB COR	INTHIA	NS PA	ULISTA															
REGISTRO	TRO JOGADORES						No	AMA	VERM	_ 						ACUMULATIVAS				
194083 166345	THIAGO BRAGA DÂ'AVILA NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO					01 04			01 18	05 06	08 07	09 13	10 15		-					
167199	HENRIQUE RODRIGUES PAULINO						05			01	04	08	16	10		PEDI	O DE T	EMPO		
177709	PEDRO CRUZ RODRIGUES							06					11	09	14	10	1º PER.		2º P	
176844 168945	PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS THIAGO LUCATO DOS SANTOS					07 08		-			05	12 11	10	08:	:00					
168095		O ARSILLA		03				09						09			10)			
168887		CRISTHIAN		RDES DA	HORA			10									DA HORA (10)			Щ
	LUCAS NUNES DA SILVA FELIPE LIMA DA SILVA						11 12									Š			ALCANTE	
167198		GUILHERME ATALIBA RODRIGUES CANDIDO						13									SDA			ÀLO ALO
		ME ATALI				HEYTOR FERNANDES MáXIMO LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA														8
167198 183139 202415 175269	GUILHER HEYTOR	FERNAND						14									NAR			Ę
167198 183139 202415 175269 175320	GUILHER HEYTOR LUIZ RIK	FERNAND ELMY CON	ISTANTIN	IO DE ALI	MEIDA			15							_		监			Ē
167198 183139 202415 175269	GUILHER HEYTOR LUIZ RIK ANGELO	FERNAND	ISTANTIN ILART DIS	IO DE ALI SANTO	MEIDA												m			
167198 183139 202415 175269 175320 196368	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico :	FERNAND ELMY CON DAVI GOL TORRES B ALEIRTO	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL	IO DE ALI SANTO LO		CANTE		15 16									AN B			ASCI
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis	FERNAND ELMY CON DAVI GOL TORRES B ALEIRTO ta:	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL	IO DE ALI SANTO LO		CANTE		15 16									STHIAN BI			O NASCI
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad	FERNAND ELMY CON DAVI GOU TORRES B ALEIRTO ta: or Fisico:	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS	IO DE ALI SANTO LO SCIMENT	O CAVAL		EDI	15 16									o: CRISTHIAN BI			e: N DO NASCI
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis	FERNAND ELMY CON DAVI GOU TORRES B ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS	IO DE ALI SANTO LO SCIMENTO RUNO BE	O CAVAL	CAVAGLI	ERI	15 16									ytáo: Win cristhian bi			NICO: IRTON DO NASCI
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F	FERNAND ELMY CON DAVI GOU TORRES B ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS	IO DE ALI SANTO LO SCIMENTO RUNO BE	O CAVAL	CAVAGLI	ERI	15 16									CAPITÃO: KELWIN CRISTHIAN BERNARDE			TÉCNICO: ALEIRTON DO NASCI
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463 9595 1769	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNAND ELMY CON DAVI GOL TORRES E ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape écnico:	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS euta: B	IO DE ALI SANTO LO SCIMENT RUNO BE	O CAVAL EVACQUA EIRA DE	CAVAGLI	ERI	15 16	11	12	13		14	15	16	17		191	201	
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463 9595 1769	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNAND ELMY CON DAVI GOU TORRES B ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS	IO DE ALI SANTO LO SCIMENTO RUNO BE	O CAVAL	CAVAGLI LIMA		15 16 18	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: KELWIN CRISTHIAN BI	19	20	TÉCNICO: ALEIRTON DO NASCIMENTO CA
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463 9595 1769	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNAND ELMY CON DAVI GOL TORRES E ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape écnico:	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS euta: B	IO DE ALI SANTO LO SCIMENT RUNO BE	O CAVAL EVACQUA EIRA DE	CAVAGLI LIMA	09	15 16 18					14	15	16	17		19	20	
167198 183139 202415 175269 175320 196368 169045 5463 9595 1769	GUILHEF HEYTOR LUIZ RIK ANGELO MIGUEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNAND ELMY CON DAVI GOL TORRES E ALEIRTO ta: or Fisico: isioterape écnico:	ISTANTIN ILART DIS ETTAREL N DO NAS BUTA:	IO DE ALI SANTO LO SCIMENT RUNO BE MIR SIQUI	O CAVAL	CAVAGLI LIMA	09	15 16 18	ÃO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9650

REGISTRO: 4991

REPRESENTANTE: LUIS EDUARDO MESSIAS MOREIRA

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR

EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: SKA BRASIL